СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е № 67
15 декабря 2022 года
О внесении изменений в решение № 51 от 10.11.2022

«О передаче осуществления отдельных
вопросов местного значения муниципального
образования Ропшинское сельское поселение, в части
организации ритуальных услуг, муниципальному
образованию Ломоносовский муниципальный район»
В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Ропшинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Ропшинского сельского поселения №51 от 10.11.2022 «О передаче осуществления отдельных вопросов местного значения муниципального образования Ропшинское сельское поселение, в части организации ритуальных услуг, муниципальному образованию Ломоносовский муниципальный район»:
п.3 решения читать в следующей редакции:

«Предусмотреть в бюджете МО Ропшинское сельское поселение межбюджетный трансферт бюджету МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для осуществления указанных в п.1 полномочий в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей ежегодно.
  2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах поселения, а также на стенде в администрации Ропшинского сельского поселения.
   3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава Ропшинского сельского поселения                                                                 А.Г.Бахлаев